
Pubblicata sul sito istituzionale il        
22/05/2014 - N.  680  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 87 del Reg. Data  22/05/2014 N. 364  del Reg. Generale

OGGETTO Determina 86/360 RG - “Progetto -In Vitro-. Acquisto libri di 
lettura per bambini. Impegno di spesa. CIG X4F0E78DE2”. 
Rettifica.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



          RICHIAMATA la propria Determinazione n. 86/360 del Reg. Gen. del 20.05.2014 con la 
quale si affida la fornitura di n. 50 copie del volume “PUNTINI ROSSI” e di n. 50 copie del volume
“IL MOSTRO PELOSO”,

 
RISCONTRATO che per mero errore materiale si indica quale ditta affidataria la  EMME

EDIZIONI di Trieste, la cui denominazione corretta risulta invece essere  EDIZIONI EL SRL di
Trieste;

RITENUTO dover rettificare, pertanto, la propria Determinazione n. 86/360 del Reg. Gen. 
- nella  PREMESSA:

- sostituendo il terzo capoverso 
“PRESO ATTO che in esecuzione dell’indirizzo della  Giunta Comunale è stato chiesto in data
14.05.2014, alla Ditta EMME EDIZIONI, Trieste, preventivo di spesa per l’acquisto di n. 100 copie
di libri di lettura per targhet di età 2/5 anni”;
   con il seguente:

“PRESO ATTO che in esecuzione dell’indirizzo della Giunta Comunale è stato chiesto in
data 14.05.2014, alla Ditta EDIZIONI EL SRL di Trieste, preventivo di spesa per l’acquisto di
n. 100 copie di libri di lettura per targhet di età 2/5 anni”,
- sostituendo l’ottavo capoverso 
“VERIFICATO che la Ditta  EMME EDIZIONI di Trieste  è  in possesso dei  requisiti,  di  cui al
Codice degli Appalti, prescritti per  prestazioni di pari importo affidate con  procedura ordinaria
di scelta del contraente, così come previsto dall’art. 125 del Codice degli Appalti”;
   con il seguente:
“VERIFICATO che la Ditta EDIZIONI EL SRL di Trieste è in possesso dei requisiti,  di cui al
Codice degli Appalti, prescritti per  prestazioni di pari importo affidate con  procedura ordinaria
di scelta del contraente, così come previsto dall’art. 125 del Codice degli Appalti”;

- nel  DETERMINATO:
  - sostituendo il 1) punto
“DI AFFIDARE per quanto in premessa esposto, ai sensi dell’art. 125 del DLgs.163/2006 e s.m.i.
nonché  ai  sensi  del  vigente  “Regolamento  Comunale  per  i  lavori,  le  forniture  e  i  servizi  in
economia”,  approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 17.4.2008, alla ditta EMME
EDIZIONI di Trieste, la fornitura di n. 100 copie (n. 50 copie del volume “PUNTINI ROSSI” e n.
50 copie del volume “IL MOSTRO PELOSO”) per la somma di € 300,00, esente da IVA, come da
preventivo acquisito agli atti ns. prot. 5807 del 19.05.2014.
    con il seguente:
“DI AFFIDARE per quanto in premessa esposto, ai sensi dell’art. 125 del DLgs.163/2006 e s.m.i.
nonché  ai  sensi  del  vigente  “Regolamento  Comunale  per  i  lavori,  le  forniture  e  i  servizi  in
economia”,   approvato  con  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  18  del  17.4.2008,  alla  ditta
EDIZIONI EL SRL di Trieste, la fornitura di n. 100 copie (n.  50 copie del volume “PUNTINI
ROSSI” e n. 50 copie del volume “IL MOSTRO PELOSO”) per la somma di € 300,00, esente da
IVA, come da preventivo acquisito agli atti ns. prot. 5807 del 19.05.2014,

D E T E R M I N A

1. DI RETTIFICARE, per i motivi in premessa esposti, la propria Determinazione n. 25/123
del Reg. Gen. del 20.05.2014 nel modo seguente:

- nella  PREMESSA
- sostituendo il terzo capoverso: 
“PRESO ATTO che in esecuzione dell’indirizzo della  Giunta Comunale è stato chiesto in data
14.05.2014, alla Ditta EMME EDIZIONI, Trieste, preventivo di spesa per l’acquisto di n. 100 copie

Pag. 2 di 4



di libri di lettura per targhet di età 2/5 anni”;
   con il seguente:

“PRESO ATTO che in esecuzione dell’indirizzo della Giunta Comunale è stato chiesto in
data 14.05.2014, alla Ditta EDIZIONI EL SRL di Trieste, preventivo di spesa per l’acquisto di n.
100 copie di libri di lettura per targhet di età 2/5 anni”,
- sostituendo l’ottavo capoverso: 
“VERIFICATO che la  ditta  EMME EDIZIONI di  Trieste  è  in  possesso dei  requisiti,  di  cui  al
Codice degli Appalti, prescritti per  prestazioni di pari importo affidate con  procedura ordinaria
di scelta del contraente, così come previsto dall’art. 125 del Codice degli Appalti”;
  con il seguente:
“VERIFICATO che la Ditta EDIZIONI EL SRL di Trieste è in possesso dei requisiti,  di cui al
Codice degli Appalti, prescritti per  prestazioni di pari importo affidate con  procedura ordinaria
di scelta del contraente, così come previsto dall’art. 125 del Codice degli Appalti”;

- nel  DETERMINATO:
- sostituendo il punto 1):
“DI AFFIDARE per quanto in premessa esposto, ai sensi dell’art. 125 del DLgs.163/2006 e s.m.i.
nonché  ai  sensi  del  vigente  “Regolamento  Comunale  per  i  lavori,  le  forniture  e  i  servizi  in
economia”,  approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 17.4.2008, alla ditta EMME
EDIZIONI di Trieste, la fornitura di n. 100 copie (n. 50 copie del volume “PUNTINI ROSSI” e n.
50 copie del volume “IL MOSTRO PELOSO”) per la somma di € 300,00, esente da IVA, come da
preventivo acquisito agli atti ns. prot. 5807 del 19.05.2014.
  con il seguente:
“DI AFFIDARE per quanto in premessa esposto, ai sensi dell’art. 125 del DLgs.163/2006 e s.m.i.
nonché  ai  sensi  del  vigente  “Regolamento  Comunale  per  i  lavori,  le  forniture  e  i  servizi  in
economia”,   approvato  con  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  18  del  17.4.2008,  alla  ditta
EDIZIONI EL SRL di Trieste,  la fornitura di n. 100 copie (n. 50 copie del volume “PUNTINI
ROSSI” e n. 50 copie del volume “IL MOSTRO PELOSO”) per la somma di € 300,00, esente da
IVA, come da preventivo acquisito agli atti ns. prot. 5807 del 19.05.2014.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  22/05/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  22/05/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 680 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   22/05/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  22/05/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 22/05/2014
	N. 364 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

